公益社団法人全日本学生スキー連盟加盟の

各大学スキー部の代表者の皆様

「役員任期満了に伴う新理事の候補者推薦について（依頼）」郵送のお知らせ

令和元年 7月 22日

公益社団法人全日本学生スキー連盟

事務局 辻林滝二

謹啓

いつも当連盟の活動にご協力を賜り、誠に有難うございます。

本日題記の書類を、加盟 112 校(7 月 21 日理事会で承認された学校を含め)の代表者様宛に

郵送いたしました。

早ければ一両日中にも到着するものと思われます。

万一、7 月 29 日(月)になっても到着しない場合は、学連事務局までメールにてご連絡くだ

さいますよう、お願い申し上げます。（学連事務局：office@isj.gr.jp）

理事候補者推薦書にはスキー部の顧問・部長先生並びに OB会会長のご署名・ご捺印が必須

となっております。

夏休みに差し掛かりますが、必要書類のご提出に支障がないよう、ご配慮を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。

なお、本年 6 月 16 日開催の臨時社員総会において承認された「役員候補指名・選出規則」

の変更により、」区推薦理事の定数が変更となっております。

同封の参考資料でご照覧くださいますようお願いいたします。

(議事録については後日送付させて頂きます)

謹白

mailto:office@isj.gr.jp